XI1. ZUND IN DEN MAI

OSCHERSLEBEN - 01 - O4a MAI 2025 I

Free Perfections - Bridgestone 100 - ProThunder AllStars ART VIOTOR
'T SuperclassiX - Classic/SuperclassiX Endurance - IDC RACING WITH FRIENDS

XL Ziind in den Mai by Art Motor Nach Runden sortiert

| Dutch ProClass/ProClass 1000 Oschersleben 3,667 km
Race 1 04.05.2025 08:30 .
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 8:33:35

Pos St.Nr. Name Team Klasse Bike Runden Diff Abstand Beste Zeit In Runde
ProClass

1 38  Michael Mijnten Ap Deroue Motoren Nijkerkerveen ProClass Yamaha 11 1:37.752 5
2 27  Jan-Erik Bohlen D.X-treme Racing ProClass Kawasaki 11 18.953 18.953 1:38.960 6
3 17 Gerd-Jan Schiks MotoGJ Maxxmo ProClass Suzuki 11 38.101 19.148 1:40.378 8
4 188G  Tom Kreunen Livera Amersfoort Noord ProClass Yamaha 11 43.354 5.253  1:40.595 8
5 76  Kees Grinwis ProClass Ducati 11 43.858 0.504 1:41.278 8
6 70  Nik Jackles Motion Technische Diensten ProClass Triumph 11 49.828 5.970 1:41.672 11
7 93  Ruben Nabi ProClass Honda 10 1Runde 1Runde 1:43.262 10
8 84  Dani€l Nabi ProClass Yamaha 10 1 Runde 16.740 1:46.115 3
9 22 Arjan Bikkel www.bikkelmotorsport.com ProClass Yamaha 10 1 Runde 10.284 1:46.782 6

10 25  Francis Vos ProClass Suzuki 10 1Runde 1:19.530 1:55.275 9

11 19  Kees Pater Acta Synergia & FTConsultancy ProClass Ducati 10 1 Runde 1.117 1:53.034 2

Rennen nicht beendet

NS 6 Jan Hooren van ProClass Kawasaki NS 0

ProClass 1000

1 122G  Pim Hendriksen Rymax Lubricants ProClass 1000 Honda 11 1:36.751 11
2 23 Luciano Dam van Jh projectmanagement ProClass 1000 Ducati 11 2.576 2.576 1:37.280 8
3 13 Michael Kraus Serancon ProClass 1000 BMW 11 8.059 5.483 1:37.579 5
4 8  Clemens Polman ProClass 1000 Yamaha 11 8.777 0.718 1:37.415 11
5 746  Jan-Willem Top van den TOP RACING ProClass 1000 Kawasaki 11 13.113 4.336 1:37.632 5
6 5 Ralph Hazelaar Socia Racecracks Racing Team ProClass 1000 BMW 11 13.388 0.275 1:37.701 10
7 55  Marc Pronk Socia Racecracks Racing Team ProClass 1000 BMW 11 22.388 9.000 1:38.820 8
8 143 Robin Holland ProClass 1000 BMW 11 29.150 6.762 1:39.448 8
9 268  Rob Boegem Socia Racecracks Racing Team ProClass 1000 BMW 11 35.593 6.443 1:37.774 8
10 7  Vincent Spaan ProClass 1000 Yamaha 11 54.076 18.483 1:41.377 9
11 142 Tom Beek van Motoport Den Bosch ProClass 1000 Suzuki 11 57.728 3.652 1:40.761 11
12 12 Dave Kooij Socia Racecracks Racing Team ProClass 1000 Yamaha 11 58.480 0.752 1:40.884 11
13 41  Frank Heuvel van den Flobelle ProClass 1000 Aprilia 11 1:05.161 6.681 1:42.225 10
14 86  Erik Veldhuis ProClass 1000 BMW 11 1:16.847 11.686  1:42.022 8
Bemerkungen

# 268 20 sec penalty jumpstart

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
2.576 133,739 1:36.751 136,445 122 G - Pim Hendriksen
Zeitnahme Torsten Thieme Orbits
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XI1. ZUND IN DEN MAI

OSCHERSLEBEN - 01 - O4a MAI 2025 / I

Free Perfections - Bridgestone 100 - ProThunder AllStars ART VIOTOR
'T SuperclassiX - Classic/SuperclassiX Endurance - IDC RACING WITH FRIENDS

XI. Ziind in den Mai by Art Motor Nach Runden sortiert
Dutch ProClass/ProClass 1000 Oschersleben 3,667 km

Race 1 04.05.2025 08:30 .
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 8:33:35

Pos St.Nr. Name Team Klasse Bike Runden Diff Abstand Beste Zeit In Runde
15 88  Randy Hietbrink Hietbrink Racing ProClass 1000 Yamaha 11 1:17.630 0.783 1:41.098 10
16 212 Martijn Heidinga Road Racing Grunn ProClass 1000 Aprilia 11 1:22.521 4.891 1:42.266 6
17 90 Riesja Broek uit het ProClass 1000 Kawasaki 11 1:28.794 6.273  1:43.041 8
18 516  Kevin Hazelaar Socia Racecracks Racing Team ProClass 1000 BMW 11 1:46.616 17.822 1:46.472 10
19 989  Peter Vriezen ProClass 1000 Yamaha 11 1:46.738 0.122 1:45.791 5
20 11 Peer Ruiter de kdra architecten - edwin ott motoren ProClass 1000 Yamaha 10 1Runde 1Runde  1:46.491 8

Rennen nicht beendet

NF 37  Deborah Verhoeks Roke Motors ProClass 1000 Aprilia 5 NF 1:52.375 2
NF 200 Adam Rydel ProClass 1000 Honda NF 0
Bemerkungen

# 268 20 sec penalty jumpstart

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
2.576 133,739 1:36.751 136,445 122 G - Pim Hendriksen
Zeitnahme Torsten Thieme Orbits
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